
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum: 10. 8. 2023

Objednávateľ: IČO: 37828100

BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 36018741
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. IČ DPH: SK2020085683

Projektant: IČO:

ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná

znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

724 571,89EUR

20,00% 120 761,98603 809,91

BB-Murg-PIM-FA-D

SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia  a rekonštrukcia interiérových priestorov

603 809,91

Sadzba dane Výška daneZáklad dane

0,00 0,0020,00%
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BB-Murg-PIM-FA-D

Stavba:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica Projektant:

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

1 716,431 430,36

9 151,077 625,89

19 243,8116 036,51

3 872,343 226,95

724 571,89

45 413,7837 844,82

21 659,4418 049,53

8 569,037 140,86

33 983,6528 319,71

Cena bez DPH [EUR]

63 035,21

70 819,03

2 647,95

183 447,10

117 265,67

190 732,65

21 011,58

512 454,99

117 263,66

321 722,34

10. 8. 2023

 

ARCHINOVA ateliér, s.r.o., 

Trenčín

220 136,52

75 642,25

84 982,84

3 177,54

3.1
Zmenový list č. 1 - Blok B,C,D - ZTI - hydranty, 

výlevka

3.2
Zmenový list č. 2 - Blok B,C,D - SDK konštrukcie 

naviac

3.3
Zmenový list č. 3 - Blok B,C,D - poter nivelačný 

naviac, vyrovnanie podlahy

3.4 Zmenový list č. 4 - Blok B,C -Stavebné úpravy naviac

603 809,91

4.1

3

4.2

SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia  a rekonštrukcia interiérových priestorov

2.1 Blok B,C - Štruktúrovaný káblový systém

2.2 Blok D - Štruktúrovaný káblový systém

2.3 Optické prípojky - Štruktúrovaný káblový systém

3 3 - Dodatok č. 1 - Zmenové listy

228 879,18

Cena s DPH [EUR]

140 718,80

140 716,39

614 945,99

386 066,81

25 213,90

Kód

2

1

3.bc

4.d

4

3.1

3.2

Popis

1 - Modernizácia a rekonštrukcia interiérových 

priestorov

2 - Štrukturovaná kabeláž

BLOK  B,C

BLOK  D

1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové 

rozvody

Zdravotechnika

Blok D

1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové 

rozvody

Zdravotechnika

Blok B,C
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